
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.9.2016 മുതല്‍ 9.11.2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 26)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ. വതി.രകേ.സതി മമ്മേതഗ്  കകേനായ ഹനാജര്‍  : 23
ശദ്ധകണതിക്കല്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                       ഇല
ധനകേനാരന്ത്യ ചര്‍ച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-17 സനാമ്പത്തതികേ വര്‍ഷകത്തക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറഗ്

ധനനാഭന്ത്യര്‍ത്ഥനകേളതിന്‍കമലുള്ള ചര്‍ച്ച

 12 മതി. 

15 മതി.

3-10-2016

18-10-2016

                                                                                              നതിയമനതിര്‍മ്മേനാണലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-രല ധനകേനാരന്ത്യ ബതിലഗ്ല 11 മതി. 26-10-2016

                                                             സബ്മതിഷന്‍                                                          
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

മനാനസ്വല്‍ ഡ്രഡ്ജതിലാംഗഗ്

വനാടകേ നതിയന്ത്രണ നതിയമലാം

തതിരുവണ്ണൂര്‍ കകേനാടന്‍ മതിലതിരന്റെ പ്രവര്‍ത്തനലാം

2 മതി.

2 മതി.

5 മതി.

18-10-2016

27-10-2016
4-11-2016

                                                           അടതിയനരപ്രകമയലാം                                                         

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം   തശയതതി

                                                                         ഇല         

      സസ്വകേനാരന്ത്യ ബതില്ലുകേള്‍   

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
                                                                             ഇല      

പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
                                                        ഇല

പ്രകതന്ത്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
                                                          ഇല


